
 

 
  София 1090,  ул.”Аксаков”№14                      факс:02/987 65 92                   e-mail:rdgsofia@iag.bg  

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
№ РД  05-388 

от 17.10.2018г. 

 

На основание чл. 5, ал. 1, т.5 и т.17 от Устройствения правилник на Регионалните 

дирекции по горите и във връзка с чл. 18, ал. 1 от Закона за горите, чл. 36, от Наредба № 18 

за инвентаризация и планиране в горски територии (ГТ),  и чл. 5 и чл.7 от Методика за 

контрол на дейностите по инвентаризация на ГТ,  

 

НАРЕЖДАМ: 
 

І.  Назначавам комисия в състав: 

1. инж. Марияна Маринова – представител на РДГ-София; 

2. инж. Делчо Бозвелиев -  представител на РДГ-София; 

3. инж. Галин Танев –  представител на РДГ- София; 

4. инж. Стоян Момов – представител на ЮЗДП гр. Благоевград; 

5. Представител/и на ТП „ДГС Сливница”; 

6. Представител на Община Сливница; 

7. Представител на Община Драгоман; 

8. Представител на Община Костинброд; 

9. Представител на Община Божурище. 

ІІ. Комисията по т. І. да извърши контрол на дейностите по инвентаризация на ГТ за 

етап 1 – 100% от теренно-проучвателните работи, съгласно чл. 4, ал. 1 от договор № РД 10-

25/13.06.2018 г. за извършване на инвентаризация на горските територии, изработване на 

горскостопански карти, план за ловностопански дейности и план за дейностите по опазване 

на горските територии от пожари и изработването на горскостопански план за горските 

територии - държавна собственост на територията  на ТП „ДГС Сливница”, общини 

Сливница, Драгоман, Костинброд и Божурище, Софийска област.  

III. Проверката на дейностите по инвентаризация на ГТ за етап 1 – 100% от 

теренно-проучвателните работи да се извърши от 06 до 07.11.2018 г. в присъствието на 

представител на изпълнителя на дейностите по инвентаризация на ГТ. 

IV. За извършената проверка да се състави протокол, в който се отразяват всички 

установени несъответствия, като се дават  указания за отстраняването им. Копие от 

протокола да се предостави на изпълнителя. 

V. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на РДГ-София. 

VI. Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществя лично. 

VII. Настоящата заповед да се сведе до знанието на горепосочените служители и 

цитираните структури за сведение, изпълнение и определяне на представители. 

 

  

 

ИНЖ. СТОЯН ТОШЕВ       /п/ 

Зам.-директор на РДГ София 
 

ММ/ ЛС  

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 


